

Print2People ApS
Herstedøstervej 27-29, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 21 19 50

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.

Kai Tabor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Print2People ApS Herstedøstervej 27-29 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 21 19 50
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ole Rene Haupt
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af webbaserede tryksager og kontorudstyr, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016/17 årsrapporten udmeldte ledelsen forventninger om positiv indtjening fremadrettet.

Aktivitetesniveauet og resultatet blev i 2017/18 dårligere end forventet og resulterede i et underskud på t.kr. 50 og dermed en negativ egenkapital på t.kr. 407. Ledelsen anser resultatet og udviklingen for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-63.234	-123.526
2 Personaleomkostninger	518	-829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.359</u>
Driftsresultat	-62.716	-129.714
Andre finansielle indtægter	0	19.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.963</u>	<u>-1.005</u>
Resultat før skat	-64.679	-111.513
Skat af årets resultat	<u>14.229</u>	<u>25.740</u>
Årets resultat	-50.450	-85.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.450</u>	<u>-85.773</u>
Disponeret i alt	-50.450	-85.773

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.406	35.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.104
4 Udskudte skatteaktiver	35.583	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.740
Andre tilgodehavender	0	7.369
Tilgodehavender i alt	<u>41.989</u>	<u>100.342</u>
Likvide beholdninger	<u>43.006</u>	<u>34.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.995</u>	<u>134.995</u>
Aktiver i alt	<u>84.995</u>	<u>134.995</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-496.682	-446.232
Egenkapital i alt	-406.682	-356.232
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.513	81.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.698	385.305
Anden gæld	1.466	24.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.677	491.227
Gældsforpligtelser i alt	491.677	491.227
Passiver i alt	84.995	134.995

1 Selskabets økonomiske udvikling, kapitalberedskab og fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	90.000	-360.459	-270.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.773	-85.773
Egenkapital 1. juni 2017	90.000	-446.232	-356.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.450	-50.450
	90.000	-496.682	-406.682

Pengestrømsopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	-50.450	-85.773
6 Reguleringer	-12.266	-43.941
7 Ændring i driftskapital	68.646	-35.331
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.930	-165.045
Renteindbetalinger og lignende	0	19.202
Renteudbetalinger og lignende	-1.963	-1.005
Pengestrøm fra ordinær drift	3.967	-146.848
Modtaget selskabsskat (sambeskatningsbidrag)	4.386	68.266
Pengestrømme fra driftsaktivitet	8.353	-78.582
Ændring i likvider	8.353	-78.582
Likvider 1. juni 2017	34.653	113.235
Likvider 31. maj 2018	43.006	34.653
Likvider		
Likvide beholdninger	43.006	34.653
Likvider 31. maj 2018	43.006	34.653

Noter

1. Selskabets økonomiske udvikling, kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets økonomiske udvikling har ikke opfyldt ledelsens forventninger udmeldt i årsrapporten for 2016/2017, hvorved der kan være væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen forventer på trods heraf, at der kan opnås positive resultater fremadrettet og sammenholdt med, at kapitalejere har givet tilsagn om at understøtte selskabet finansielt er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	-518	829
	<u>-518</u>	<u>829</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.963	1.005
	<u>1.963</u>	<u>1.005</u>
	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Årets regulering udskudt skat	35.583	0
	<u>35.583</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til anvendelse i sambeskatningskredsen	35.583	0
	<u>35.583</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dantryk Ejendomme A/S, CVR-nr. 15187484 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	0	-19.206
Øvrige finansielle omkostninger	1.963	1.005
Skat af årets resultat	-14.229	-25.740
	<u>-12.266</u>	<u>-43.941</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	68.196	66.008
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	450	-101.339
	<u>68.646</u>	<u>-35.331</u>